
Volby 27.1.2023

Zobrazení: 371

Vyzkoušel jsem si datovku a nechal si poslat z Prahy volební lístek.

Přišel poštou, do dvou dnů. Sice jsem volit nechtěl, výběr byl

mizerný, ale kolegyně mě umluvila, že půjdeme volit do nejmenší obce

Vysoké Lhoty. Souhlasil jsem, ale když mě tam odveze. Auto mi pořád

dříme v servisu. V pátek po práci jsme s jejím manželem do obce

zamířili. Bylo náledí a když jsem vystupoval, musel jsem se držet

dveří auta abych neupadl. Hned u schodů do obecního úřadu jsme

vyšlápli bobek, který se tam válel. Tak to jsou dnešní volby na

prezidenta už jasné, prohlásil jsem, a když jsme si očistili boty ve

sněhu, vstoupili jsme dovnitř. Asi takový nával nečekali, protože se

na nás komise divně dívala. Nicméně prý už jsme druhý, minulé volby tu

měli zajezd z Prahy, který si domluvila parta na Facebooku. Vytahnul

jsem svojí občanku, s poznámkou, když je předsedovi po nich smutno,

tak alespoň jeden z Prahy. Kolegyně položila na stůl knížku s

věnováním, kterou psal její táta, a v níž se zmínil i Lhotě. Toho

předseda komise znal, takže šly bundy dolů, objevilo se kafe na stole

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Volby 27.1.2023

Zobrazení: 371

a místností lítaly historky z natáčení. Za hodinu jsme se zvedli,

dobruslili k autu a jeli domů. Vůbec nikdo nepřišel, ale dle sečítačky

muselo po nás přijít ještě 12 lidí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

